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2. Walentynkowy Turniej Szachowy o puchar wójta gminy Rzekuń Bartosza Podolaka przeszedł
do historii.

Do niedzielnego turnieju zgłosiło się wstępnie ponad 80 osób 

  

ale ostatecznie do zmagań przystąpiło 69 zawodników.

W niedzielę 12 lutego 2023 r., w hali sportowej Szkoły Podstawowej im. Gen. Józefa Bema w
Rzekuniu przy ulicy Nowej 7 rozpoczął się drugi turniej szachowy.
Po ubiegłorocznym sukcesie organizacyjnym postanowiono iść dalej zapewniając uczestnikom
jeszcze bardziej komfortowe warunki do gry. Zawody w hali sportowej okazały się strzałem w
dziesiątkę.

Szachiści rywalizowali w dwóch klasyfikacjach: OPEN i do 15 lat. Turniej był rozgrywany
systemem szwajcarskim - 7 rund po 10'+5"

W klasyfikacji do 15 lat najlepszymi zawodnikami zostali:
1m. Bartosz Chełstowski (Łomża) - 5.5 pkt., 5 wygranych partii

2m. Alan Dobkowski (Ostrołęka) - 5.0 pkt., 5 wygranych partii
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3m. Wojciech Tadrzak (Ostrołęka) - 5.0 pkt., 5 wygranych partii

W klasyfikacji OPEN najlepszymi zawodnikami zostali:
1m. ex aequo Paweł Bakiera (Ostrołęka) - 6.5 pkt., 6 wygranych partii

1m. ex aequo Artur Grzelak (Warszawa) -  6.5 pkt., 6 wygranych partii

3m. Ryszard Jastrzębski (Korczaki) - 5.5 pkt., 5 wygranych partii

Najmłodszym uczestnikiem turnieju był Marcel Górski z Rydzewa, a najstarszym Stanisław
Dmochowski z Kamianki.
KOMPLETNE WYNIKI TURNIEJU W PLIKU PDF

W trakcie turnieju wszyscy zawodnicy oraz kibice mogli korzystać z obficie zaopatrzonego
stolika kawowego oraz częstować się słodkościami od Piekarni Kurpiowskiej Serafin.
Walentynkowym akcentem były słodziutkie czekoladki z serduszkami, które w mig znikały z
koszyczka.
Podczas dekoracji najlepsi zawodnicy otrzymali nagrody finansowe, statuetki, dyplomy oraz
nagrody rzeczowe.
Na zakończenie dekoracji wszystkie dzieci biorące udział w turnieju otrzymały pamiątkowe
medale.Następnie odbył się konkurs z wartościowymi nagrodami rzeczowymi, których
fundatorem był Powiat ostrołęcki.
Puchary, nagrody finansowe i rzeczowe podczas dekoracji wręczali:
- Bartosz Podolak - Wójt Gminy Rzekuń,
- Katarzyna Czerkas - pełnomocnik Starosty ostrołęckiego Stanisława Kubła,
- Maria Olga Suchowiecka - Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzekuniu,
Z tego miejsca dziękujemy serdecznie wszystkim uczestnikom za przybycie na niedzielny
turniej.
Dziękujemy szczególnie tym, którzy zaangażowali się w organizację zawodów!
Organizator: Gminna Biblioteka Publiczna w RzekuniuNagrody rzeczowe ufundował Powiat
ostrołęckiPartner: Szkoła Podstawowa im. Gen.J.Bema w RzekuniuSędzia
główny/współorganizator: Tadeusz Nalewajk – UKS Tęcza OstrołękaSponsor słodyczy:
Piekarnia Kurpiowska SerafinSkład wyników: Marek Karczewski
Więcej zdjęć na profilu FB
biblioteki: https://www.facebook.com/media/set/?set=a.584567847048108&type=3
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